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Faktf ra:
Variabilnf symbol :

D6tum vystavenia :

D6tum splatnosti :

D6tum dodania :

Forma 0hrady :

1 02025009
'102025009

23.02.201s
25.03.2015
23.02.2015
Platobnfm prikazom

Telefon:

FAX:

Mail:

Objedn5vky0800/158 11

Fakt[ru spracoval: Vlckov6
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041 I 7059
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Odberatel':8081000

Specializovana nemocnica sv.svorad a Zobor,

Kl65torn6 134

949 88 Nitra 1

re o 37971832 Drc 2021877792
IE DPH SK2021877792 MCNA EUR

IBAN odberatel'a : SK07 0900 0000 0002 3270 6854

15-$E- i
Slqarta*n:l elr:.1t

Objedn6vka i. : 053063

Dod6vka 0. : 037661

Miesto dodania 8081001

z 20.02.2Q15 Ext.i.obj. 1500015625

z 23.02.2015 Obj. prijal Medved' Mat05, lng.

Specializovan6 nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o.

kuchyria

Linka l(NR Zlat6 Moravce Referencn6 dlslo

Vodi6 Babulik Peter

Kl65torn6 134

Nitra 1

Dopravn!i text

Podet v
OJ

Podet v
CJ

Zaknih. cena Fakt. cena bez Fakt. hodnota Fakt. hodnota

bez DPH DPH celk. bez DPH celk, s DPH
Oznacenie sortimentu

ZemiakoVe hranolky Sunny Fries 1kg

Fazulka zelenA - struky rezana 4x2,5kg

Hr6$ok 4x2,Skg

Polievkov6 zeleninova zmes 4x2,5kg

2,00

1,00

1,00

1,00

kt

kt

kt

kt

24,00 ks

10,00 kg

10,00 kg

10,00 ks

0,6900

0,8890

0,8970

0,6000

0,6900 A

0,8890 A

0,8970 A

0,6000 A

16,56

8,89

a07

b

19,87

10,67

10,76

6724

81 55

8162

8363

Baleni spolu v OJ: 5,00 Suma DL pred zl'avou: 40,42

Sazba DPH Celkov6 hodnota

Zl'ava za DL:0,00

Zl'avy spolu

Suma DL bez DPH: 40,42

Z6klad pre DPH Hodnota celkom

40,42 0,00 40,42

Celkom k rthrade EUR 48,50

48,50

48,50
Celkom :

RekapitulAcia DPH

40,42 8,08

Sadzba Z6klad DPH Celkom

ZAkladndsadzba 2C 40,42 8,08 48,50

ReklamacnV poriadok ti ie k dispozicii na .sk.

Vystavil :

FaktUra :

Vl6kov6 Janka

102025009 Strana:
Spracovan6 syst6mom Helios Orange
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